
 

 

UCHWAŁA NR LIV/273/2023 

RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/140/2021 z dnia 14 stycznia 2021 r.  

Rady Gminy Chełm Śląski w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 6 r ust. 3, 3a-d ustawy z 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.), oraz po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tychach, na wniosek Wójta Gminy 

Chełm Śląski 

Rada Gminy Chełm Śląski  

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/140/2021 z dnia 14 stycznia 2021 r. Rady Gminy Chełm Śląski w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 3 dopisuje się pkt p), r) s): 

p) materiałów izolacyjnych 

r) papy odpadowej 

s) olejów silnikowych, przekładniowych i smarowych 

2) w § 3 ust.6 pkt dopisuje się pkt c): 

c. materiały izolacyjne w postaci: styropian, wełna mineralna w ilości do 2 m3 na posesję, na rok. 

3) § 4 ust. 5 pkt a) otrzymuje brzmienie: 

„a) w zabudowie wielolokalowej – jeden raz w tygodniu,”; 

4) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Worki do selektywnej zbiórki odpadów w postaci papieru, tworzyw sztucznych, odpadów 

opakowaniowych wielomateriałowych, metali, szkła, bioodpadów kuchennych dostarczane będą 

właścicielom nieruchomości w czasie odbioru, na wymianę.”; 

5) w § 5 dopisuje się ust. 3: 

„3. Worek na bioodpady kuchenne powinien znajdować się w pojemniku na bioodpady kuchenne”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 783



§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm Śląski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Chełm Śląski 

 

 

Henryk Buchta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 783


		2023-01-30T13:07:11+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




